

Data e hora da consulta: 12/09/2023 17:41
Usuário: ***.917.404-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
156680	UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
33.519.114/0001-00	AV.SAO SEBASTIAO, 2819, BAIRRO REIS VELLOSO	64202-020
Município	UF	Telefone
PARNAIBA	PI	(86)3323-5314

Ano	Tipo	Número
2023	NE	87

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170310	1000000000	339039	156680	M20RKG01CDN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/09/2023	Estimativo	23855.005744/2023-20	0,0000	21.370,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.113.110/0001-60	COMERCIAL EQIP LTDA.	64000-300
Endereço	UF	Telefone
CAMPOS SALES 1810 CENTRO	PI	(086)3221-5032,2106-7373
Município	UF	Telefone
TERESINA	PI	(086)3221-5032,2106-7373

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INTEGRADOS EM REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS (OUTSOURCING DE IMPRESSÃO), NA MODALIDADE DE FRANQUIA PÁGINAS MAIS EXCEDENTE, COM FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTO DE INSUMOS (EXCETO PAPEL), SISTEMA DE BILHETAGEM E CONTROLE DE COTAS COM AUTENTICAÇÃO. CONFORME PROCESSO N.º 23855.005744/2023-20 - UFDPAR.

Local da Entrega

UFDPAR - UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Informação Complementar

15668005000032023 - UASG Minuta: 156680

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/09/2023 16:48:51	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2023 17:41
 Usuário: ***.917.404-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 21.370,50

Subelemento 83 - SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE DOCUMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia se m Papel	14.612,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2023	Inclusão	132.000,000	0,1107	14.612,40
		00		

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia s em Papel	1.045,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2023	Inclusão	31.500,0000	0,0332	1.045,80
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia se m papel	1.049,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2023	Inclusão	4.500,00000	0,2332	1.049,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel	139,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2023	Inclusão	1.500,00000	0,0932	139,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Dentro da Franquia se m Papel	528,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2023	Inclusão	3.000,00000	0,1762	528,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Excedente a Franquia s em Papel	84,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2023	Inclusão	1.500,00000	0,0566	84,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Dentro da Franquia se m Papel	3.584,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 12/09/2023 17:41
Usuário: ***.917.404-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	21.370,50

Subelemento 83 - SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE DOCUMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Dentro da Franquia se m Papel	3.584,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2023	Inclusão	4.500,00000	0,7966	3.584,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00008 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel	324,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2023	Inclusão	1.500,00000	0,2166	324,90

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LEONARDO COSTA E SILVA
***.111.903-**
12/09/2023 14:50:27

Gestor Financeiro

FABIANA LUCIA DE SOUSA PEREIRA
***.821.223-**
12/09/2023 16:48:51